
CENNÍK PRODUKTOV LX 2025

LOGITEX®



915 €

945 €

989 €

963 €

989 €

997 €

9997 €
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0004
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0006

0007

0008

00090009

LX ACDC/M 125

LX ACDC/M 160

LX ACDC/M 200

LX ACDC/M+K 125

LX ACDC/M+K 160

LX ACDC/M+K 200

LX LX ACDC/M+KW 200

Závesný bojler + Riadiaca jednotka + Spojovacie káble +  Výhrevné špirály AC+DC

ZÁVESNÉ BOJLERY ACDC NA PITNÚ VODU

Typy bojlerov LX:

Obrázok Model Ceny s DPH

Maloobchodný cenník výrobkov LX platný od 01.03.2025

LOGITEX®

Bojlery LX ACDC zohrievajú vodu jednosmerným prúdom (DC), ktorý 
vyrábajú fotovoltaické panely. Efektivita ohrevu vody je preto ročne o viac, ako 10% 
lepšia, ako pri premene jednosmerného prúdu na striedavý (AC). Po nahriatí vody 
patentovaný systém LOGITEX presmeruje (DC) pre ďalšie využitie, napr. do meniča 
DC/AC, do klimatizácii LOGITEX a pod.

Kód

Elektrický bojler Bojler určený 
pre krby, pece a kotle

Špeciálny bojler určený
pre plynové a elektrické kotle

LX ACDC/M LX ACDC/M+KWLX ACDC/M+K



LOGITEX®

Riadiaca jednotka LXDC BOX 1-2,3kW UNIVERSAL je MPPT + MPPS regulátor 
s funkciou odpájania FV panelov po nahriatí bojlera. Nahradzuje riadiacu 
jednotku LXDC BOX 1-2,3kW bez funkcie presmerovania DC prúdu po nahriatí 
bojlera a nahradzuje MPPT + MPPS LXDC POWER BOX 1-2,3kW. Riadiaca 
jednotka UNIVERSAL sa dodáva v balení bojlera.

 RIADIACA JEDNOTKA MPPT + MPPS

LXDC POWER BOX 1-2,3kW 0012 399 €

Klimatizácia priamo využívajúca jednosmerný prúd DC z fotovoltaických panelov

1 296 €

1 596 €

0010

0011

LX 35

LX 50

HYBRIDNÁ KLIMATIZÁCIA s MPPT (TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH – VZDUCH)

1 214 €

1 244 €

1 288 €

1 262 €

1 288 €

1 298 €

1 1 298 €

0113

0114

0115

0116

0117

0118

00119

LX ACDC/M 125

LX ACDC/M 160

LX ACDC/M 200

LX ACDC/M+K 125

LX ACDC/M+K 160

LX ACDC/M+K 200

LX LX ACDC/M+KW 200

Bojler + riadiaca jednotka MPPT UNIVERSAL + spojovacie káble + špirály AC + DC

ZÁVESNÉ BOJLERY ACDC NA PITNÚ VODU S MPPT REGULÁTOROM



699 €

777 €

799 €

799 €

0030

0031

0032

0033

LX ACAC/M+K 125

LX ACAC/M+K 160   

LX ACAC/M+K 200 

LX ACAC/M+KW 200 

Závesné bojlery + výhrevné špirály AC 2 kW + AC 1,8 kW

ZÁVESNÉ BOJLERY ACAC NA PITNÚ VODU 

Typy bojlerov LX:

LOGITEX®

Bojler určený 
pre krby, pece a kotle

Špeciálny bojler určený
pre plynové a elektrické kotle

LX ACAC/M+KWLX ACAC/M+K

Bojlery LX ACAC sa môžu použiť napr. pri prebytkoch elektriny 
z fotovoltaických elektrární, slúžia ako úložisko prebytočnej elektriny. Použitie je aj 
v prevádzkach s vysokou spotrebou teplej vody.

99 €0110Trina Solar TSM 

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

 445Wp, čierny rám, zosilnené sklo (1 762 x 1 134 x 30)



LOGITEX®

LXDC SETY Použiteľné len pre výrobky DZD  -  www.dzd.cz

0015

0014

0013
Kód

Kód

Kód

Výhrevná jednotka TPK DC + Riadiaca jednotka LXDC BOX

LXDC SET 2,3kW: TPK 150-8/2 x 1,15kW DC + LXDC BOX 1-2,3kW

Cena s 
bojlerom na
vyžiadanie

Cena s 
bojlerom na
vyžiadanie

LXDC SET 2,3kW: TPK 168/1-2,3kW DC + LXDC BOX 1-2,3kW

Cena s 
bojlerom na
vyžiadanie

LXDC SET 2,3kW: TPK 210-12/1-2,3kW DC + LXDC BOX 1-2,3kW

Pre bojlery: OKC NTR/HP, OKC NTRR/HP/SOL

Pre bojlery: OKC NTR/BP, OKC NTRR/BP

Pre bojlery: OKCE S, OKC NTR/BP, OKC NTRR/BP, NAD v1, NAD v3, NAD v4, NAD v5, NAD v11, 
NADO v1, NADO v2, NADO v12, + Bojlery s viac ako jednou prírubou

0016
Kód

Cena s 
bojlerom na
vyžiadanie

LXDC SET 4,6kW: TPK 210-12/2 x 1-2,3kW DC + LXDC BOX 1-4,6kW MONO

Pre bojlery: OKCE S, OKC NTR/BP, OKC NTRR/BP, NAD v1, NAD v3, NAD v4, NAD v5, NAD v11, 
NADO v1, NADO v2, NADO v12, + Bojlery s viac ako jednou prírubou

0017
KódLXDC SET 6,9kW: TPK 210-12/3 x 1-2,3kW DC + LXDC BOX 1-6,9kW MONO

Cena s 
bojlerom na
vyžiadanie

Pre bojlery: OKCE S, OKC NTR/BP, OKC NTRR/BP, NAD v1, NAD v3, NAD v4, NAD v5, 
NAD v11, NADO v1, NADO v2, NADO v12, + Bojlery s viac ako jednou prírubou



Výhrevná jednotka TPK DC + Riadiaca jednotka LXDC BOX + Zlučovač

Cena s bojlerom na vyžiadanie

LXDC SET 4,6kW: TPK 210-12/2 x 1-2,3kW DC + 2 x LXDC BOX 1-2,3kW + COMBIner

0018

Cena s bojlerom na vyžiadanie

LXDC SET 6,9kW: 
TPK 210-12/3 x 1-2,3kW + LXDC BOX 1-4,6kW MONO + LXDC BOX 1-2,3kW + COMBIner

0019

Cena s bojlerom na vyžiadanie

LXDC SET 6,9kW: TPK 210-12/3 x 1-2,3kW + 3 x LXDC BOX 1-2,3kW + COMBIner
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Kód

Kód

Kód

LXDC SETY Použiteľné len pre výrobky DZD  -  www.dzd.cz

LOGITEX®

FOTOVOLTAICKÉ PODLAHOVÉ KÚRENIE

12 PSV 11 1000 

023569 18 PSV 11 1500 

2230003 22 PSV 12 2000

Vykurovací vodič, studený koniec 2x5m

0021

0022

0023

105 €

144 €

171 €



57 €

82 €

115 €

0026

0027

0028

RIDC 2 kW

RIDC 4 kW

RIDC 6 kW

POISTKOVÉ ODPOJOVAČE

189 €

199 €

258 €

269 €

279 €

288 €

2299 €

0049

0050

0051

0052

0053

0054

00055

TJ 6/4" -2kW + predĺžená chladná časť 

TJ 6/4" -2,5kW + predĺžená chladná časť 

TJ 6/4" -3,75kW + predĺžená chladná časť

TJ 6/4" -4,5kW + predĺžená chladná časť

TJ 6/4" -6kW + predĺžená chladná časť

TJ 6/4" -7,5kW + predĺžená chladná časť 

TTJ 6/4" -9kW predĺžená chladná časť

PRÍDAVNÉ AC ŠPIRÁLY

197 €

199 €

0056

0057

FV výhrevná špirála DC 6/4” max. 2,3kW

Výhrevný valec STRELEC pre DC špirálu 6/4”

FOTOVOLTAICKÝ PRIETOKOVÝ OHREV VODY

KONDENZAČNÝ PLYNOVÝ KOTOL WOLF FGB 24kW 

Kondenzačný plynový kotol WOLF 24kW 

Kondenzačný plynový kotol s pripojovacou sadou k zásobníku vody

0111 2 508 €

LOGITEX®



LOGITEX®

MERAČE VYROBENEJ ELEKTRINY

MERAČ DC 2,3kW 300V 15A

MERAČ DC 4,6kW 300V 15A

MERAČ DC 6,9kW 300V 15A

0107

0108

0109

198 €

336 €

462 €


